NT
86
9
05
 - 2
01
4
0 E

Accuracy class: cl.0,5 -1 - 3
Rated burden 1...6VA
Open-core
SENSORI DI CAMPO
SENSORS
TRA230
Coprimorsetto sigillabile
Sealable terminal cover
Nucleo apribile
Open-core
CODICE ORDINAZIONE / ORDER CODE Corrente primaria
Primary current
CL. 0,5 CL. 1 CL. 3
Secondario / Secondary
5A 1A A VA VA VA
TA23050B600 TA23010B600 60 - - 1
TA23050C100 TA23010C100 100 - - 1,5
TA23050C150 TA23010C150 150 - 1,5 2,5
TA23050C200 TA23010C200 200 1 2,5 -
TA23050C250 TA23010C250 250 1,5 3 -
TA23050C300 TA23010C300 300 1,5 4 -
TA23050C400 TA23010C400 400 2,5 6 -
ATACOP13 Accessorio coprimorsetto sigillabile / Accessory sealable terminal cover
NT
86
9